A7V

ADMINISTRACION FEDERAL.

Municipalidad de Rosario

Presentacion de DJ
Acuse de Recibode DJ

Organismo Recaudador:
Formulario:

CUIT:

Impuesto:

Concepto:

Periodo:

Nro. Verificador:
Capital:

Recargo Intereses:

Fecha de Vencimiento:
Fecha de Presentacion:

Nro. de transaccion:

MUNICIPALIDAD DE ROSARIO
6050 - Drei Presentacion y Pago
20257292038

6050 - Drei

19

8/2024 Original

208910

$26.911,84

$0,00

10/09/2024
04/09/2024
1037893296

Caodigo de barras para pagar en entidades habilitadas

60522025729203808240002089100269118400000001009244

Conserve este Acuse de Recibo como compr obante de presentacion




